
SALINS Le Roty

Horaires valables du 5 janvier 2026 au 31 Août 2026
Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement PS PS

Jours de fonctionnement Me LMJV

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 12:25 17:12
MONTEREAU-FAULT-

YONNE

Gare de Montereau Quai 5 12:34 17:23
Surville 12:44 17:34

Collège Paul Eluard 12:49 17:39
SALINS Les Tuileries 12:57 17:47

Bibliothèque 12:59 17:49
Les Repentailles 13:02 17:52

Stop Route de Provins 13:04 17:54
Le Crayon 13:05 17:55

Le Rôty 13:07 17:57

Légende :
LMJV : Ne circule pas le mercredi
Me : Circule uniquement le mercredi
PS : Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Cette ligne ne fonctionne pas les week-ends, jours fériés et période de vacances scolaires.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@Montereau_IDFM
5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne



VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel

Horaires valables du 5 janvier 2026 au 31 Août 2026
Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement PS PS

SALINS Le Rôty 7:33 8:45
Le Crayon 7:35 8:46

Stop Route de Provins 7:36 8:47
Les Repentailles 7:40 8:50

Bibliothèque 7:42 8:52
Les Tuileries 7:44 8:54

MONTEREAU-FAULT-

YONNE

Collège Paul Eluard 7:52 9:01
Surville 8:00 9:07

Gare de Montereau Quai 5 8:16 9:18
VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 8:24 9:25

Légende :
PS : Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Cette ligne ne fonctionne pas les week-ends, jours fériés et période de vacances scolaires.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@Montereau_IDFM
5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne


